



Ogólnopolski Tydzień Kariery w Gimnazjum nr 56

17 - 23 październik 2011r.

W tym tygodniu w naszej szkole w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery odbywają się między innymi „**Mini targi zawodów**”. Doradca zawodowy zaplanował dla Was spotkania z przedstawicielami Szkół Zawodowych, aby w bezpośrednim kontakcie z nauczycielami i uczniami tych szkół zdobyć informacje o różnych zawodach, możliwości kształcenia w zdobyciu określonej specjalności, jak również zatrudnienia na rynku pracy.

Celem działań doradcy zawodowego w Ogólnopolskim Tygodniu Kariery jest więc: ułatwienie Wam dostępu do informacji o zawodach, szkołach zawodowych i rynku pracy.

Będąc uczniami klas III stoicie przed podjęciem ważnej decyzji - wyboru i zaplanowania dalszej ścieżki kształcenia w oparciu o wizję przyszłej pracy zawodowej. Podjęcie mądrej i trafnej decyzji wyboru dalszej drogi kształcenia i wyboru zawodu - to zadanie niezwykle trudne dla gimnazjalisty. Sądzymy jednak, że aktywne uczestniczenie w Ogólnopolskim Tygodniu Kariery organizowanym w naszym Gimnazjum i udział w „Mini Targach Zawodów”, pozwoli Wam zebrać informacje o różnych zawodach, ułatwi poznanie ich specyfiki i wymaganych predyspozycji, wskaże drogę kształcenia i możliwości zatrudnienia.

Harmonogram działań w OTK

Lp.	Zaproszeni goście i podjęte zadania	Zaplanowane działania i spotkania	termin	uwagi
1.	Szkolny Ośrodek Kariery Gimnazjum nr 56 w Poznaniu	- Przygotowanie szkoły do prezentowania OTK na terenie gimnazjum: - wystrój logistyczny, gazetki szkolne itp. - „ Mój profil osobowości ”- uczniowie w indywidualnym kontakcie z doradcą i studentami odbywającymi praktyki mogą określić swój profil osobowości, -Spacer po zawodach „ Kalejdoskop zawodów ” projekcja filmów o zawodach, - Inauguracja Ogólnopolskiego Tygodnia	3 – 10. 2011r Poniedzia	

		Kariery w roku 2011 pod hasłem „ Mini targi zawodów ” - zapoznanie z harmonogramem przebiegu OTK w naszym Gimnazjum	Łek 17.10.2011 1 godzina 8 ⁵⁰ -9 ³⁵	Kl. III ₁ Kl.III ₂ Kl.III ₃
2.	Zespół Szkół Gastronomicznych ul. Podkomorska	Prezentowanie specyfiki kształcenia zawodowego zawodzie Kucharza – wymagane predyspozycje i możliwości zatrudnienia	Wtorek 18.1.2011 godzina 8-9 ⁴⁰	Kl.III ₁ Kl.III ₂
3.	Zespół Szkół Ekonomicznych ul. Marszałkowska	Prezentacja kierunków kształcenia i warsztaty	Środa godzina 11 ⁴⁵ - 13 ²⁵	Kl.III ₃
4.	Zespół Szkół Budowlanych ul. Raszyńska	Prezentacja zawodów i umiejętności w zawodach: a) Technik budownictwa, architektura krajobrazu, b) mechanik, blacharz, technolog robót wykończeniowych	Czwartek godzina 10 ⁵⁰ -12 ³⁰	Kl.III ₃ Kl. III ₁
5.	Zespół Szkół Łączności Ul. Przelajowa 4	Prezentacje kierunków kształcenia zawodowego, konkursy, Quizy z tematyki zawodowej i przedsiębiorczości	Piątek godzina 10 ⁵⁰ - 13 ²⁵	Kl.III ₃ Kl.III ₂ Kl. III ₁

Doradca zawodowy: Aniela Kobusińska - Luty